
S5N Ã

S5N

H Flughafen - Hannover - Hameln - Lügde - Paderborn (Auszug)

Transdev S-B
ahn H

annover

montags-freitags (nicht 31.10., auch 30.05., 01.11.2024) samstags sonn- und feiertags (auch 31.10., nicht 30.05., 01.11.2024)
Bahnhöfe Ni2 F

36.4 36.5 36.19 36.20 36.21 36.22 36.4 36.19 36.20 36.21 36.22 36.4 36.5 36.19 36.20 36.21 36.22
55.4 55.5 55.19 55.20 55.21 55.22 55.4 55.19 55.20 55.21 55.22 55.4 55.5 55.19 55.20 55.21 55.22
10.5 10.6 10.20 10.21 10.22 10.23 10.5 10.20 10.21 10.22 10.23 10.5 10.6 10.20 10.21 10.22 10.23
26.5 26.6 26.20 26.21 26.22 26.23 26.5 26.20 26.21 26.22 26.23 26.5 26.6 26.20 26.21 26.22 26.23
32.5 32.6 32.20 32.21 32.22 32.23 32.5 32.20 32.21 32.22 32.23 32.5 32.6 32.20 32.21 32.22 32.23
40.5 40.6 alle 40.20 41.21 40.22 40.23 40.5 alle 40.20 41.21 40.22 40.23 40.5 40.6 alle 40.20 41.21 40.22 40.23
44.5 44.6 60 44.20 44.21 44.22 44.23 44.5 60 44.20 44.21 44.22 44.23 44.5 44.6 60 44.20 44.21 44.22 44.23
49.5 49.6 Min. 49.20 49.21 49.22 49.23 49.5 Min. 49.20 49.21 49.22 49.23 49.5 49.6 Min. 49.20 49.21 49.22 49.23
00.6 00.7 00.21 00.22 00.23 00.0 00.6 00.21 00.22 00.23 00.0 00.6 00.7 00.21 00.22 00.23 00.0
02.6 02.7 02.21 02.22 02.23 02.0 02.6 02.21 02.22 02.23 02.0 02.6 02.7 02.21 02.22 02.23 02.0
10.6 10.7 10.21 10.22 10.23 10.0 10.6 10.21 10.22 10.23 10.0 10.6 10.7 10.21 10.22 10.23 10.0
17.6 17.7 17.21 17.22 17.23 17.0 17.6 17.21 17.22 17.23 17.0 17.6 17.7 17.21 17.22 17.23 17.0
33.6 33.7 33.21 33.22 33.23 33.0 33.6 33.21 33.22 33.23 33.0 33.6 33.7 33.21 33.22 33.23 33.0
46.6 46.7 46.21 46.22 46.23 46.0 46.6 46.21 46.22 46.23 46.0 46.6 46.7 46.21 46.22 46.23 46.0

H Flughafen ab
Hannover Hbf
Weetzen
Springe
Bad Münder (Deister)
Hameln an
Hameln ab
Emmerthal
Bad Pyrmont
Lügde
Schieder
Steinheim (Westf)
Altenbeken
Paderborn Hbf an
F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024
Ni2= nur in den Nächten Fr/Sa, auch 28./29.03., 30.04./01.05., 08./09.05., 02./03. und 30./31.10.2024, nicht 11.-25.10.2024

S Bahn

S5N Æ

S5N

Paderborn - Lügde - Hameln - Hannover - H Flughafen (Auszug)

Transdev S-B
ahn H

annover

montags-freitags (nicht 31.10., auch 30.05., 01.11.2024) samstags
Bahnhöfe Ni2

12.5 15.6 15.12 13.13 15.14 15.22 07.23 15.6 15.7 15.12 13.13 15.14 15.22 07.23
24.5 27.6 27.12 27.13 27.14 27.22 21.23 27.6 27.7 27.12 27.13 27.14 27.22 21.23
44.5 44.6 44.12 44.13 44.14 44.22 39.23 44.6 44.7 44.12 44.13 44.14 44.22 39.23
51.5 51.6 51.12 51.13 51.14 51.22 46.23 51.6 51.7 51.12 51.13 51.14 51.22 46.23
58.5 58.6 58.12 58.13 58.14 58.22 53.23 58.6 58.7 58.12 58.13 58.14 58.22 53.23
02.6 02.7 alle 02.13 02.14 02.15 alle 02.23 02.0 02.7 02.8 alle 02.13 02.14 02.15 alle 02.23 02.0
10.6 10.7 60 10.13 10.14 10.15 60 10.23 10.0 10.7 10.8 60 10.13 10.14 10.15 60 10.23 10.0
16.6 16.7 Min. 16.13 16.14 16.15 Min. 16.23 16.0 16.7 16.8 Min. 16.13 16.14 16.15 Min. 16.23 16.0
20.6 20.7 20.13 20.14 20.15 20.23 20.0 20.7 20.8 20.13 20.14 20.15 20.23 20.0
27.6 27.7 27.13 27.14 27.15 27.23 27.0 27.7 27.8 27.13 27.14 27.15 27.23 27.0
33.6 33.7 33.13 33.14 33.15 33.23 33.0 33.7 33.8 33.13 33.14 33.15 33.23 33.0
48.6 48.7 48.13 48.14 48.15 48.23 48.0 48.7 48.8 48.13 48.14 48.15 48.23 48.0
05.7 05.8 05.14 05.15 05.16 05.0 05.1 05.8 05.9 05.14 05.15 05.16 05.0 05.1
23.7 23.8 23.14 23.15 23.16 23.0 23.1 23.8 23.9 23.14 23.15 23.16 23.0 23.1

Paderborn Hbf ab
Altenbeken
Steinheim (Westf)
Schieder
Lügde
Bad Pyrmont
Emmerthal
Hameln an
Hameln ab
Bad Münder (Deister)
Springe
Weetzen
Hannover Hbf
H Flughafen an
Ni2= nur in den Nächten Fr/Sa, auch 28./29.03., 30.04./01.05., 08./09.05., 02./03. und 30./31.10.2024, nicht 11.-25.10.2024

S-Bahn



S5N Æ

S5N

Paderborn - Lügde - Hameln - Hannover - H Flughafen (Auszug)

Transdev S-B
ahn H

annover

sonn- und feiertags (auch 31.10., nicht 30.05., 01.11.2024)
Bahnhöfe F

12.5 15.6 15.12 13.13 15.14 15.22 07.23
24.5 27.6 27.12 27.13 27.14 27.22 21.23
44.5 44.6 44.12 44.13 44.14 44.22 39.23
51.5 51.6 51.12 51.13 51.14 51.22 46.23
58.5 58.6 58.12 58.13 58.14 58.22 53.23
02.6 02.7 alle 02.13 02.14 02.15 alle 02.23 02.0
10.6 10.7 60 10.13 10.14 10.15 60 10.23 10.0
16.6 16.7 Min. 16.13 16.14 16.15 Min. 16.23 16.0
20.6 20.7 20.13 20.14 20.15 20.23 20.0
27.6 27.7 27.13 27.14 27.15 27.23 27.0
33.6 33.7 33.13 33.14 33.15 33.23 33.0
48.6 48.7 48.13 48.14 48.15 48.23 48.0
05.7 05.8 05.14 05.15 05.16 05.0 05.1
23.7 23.8 23.14 23.15 23.16 23.0 23.1

Paderborn Hbf ab
Altenbeken
Steinheim (Westf)
Schieder
Lügde
Bad Pyrmont
Emmerthal
Hameln an
Hameln ab
Bad Münder (Deister)
Springe
Weetzen
Hannover Hbf
H Flughafen an
F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024

S Bahn


